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
inmediato posterior a la misma hora si aquél resultara feriado, con la base del avalúo fiscal de $
9.488,19, de no mediar postores con la retasa del 25% o sea $ 7.116,14 de persistir la falta de
oferentes, sin base y al mejor postor. EL SIGUIENTE BIEN INMUEBLE inscripto al Tomo 217, Folio
807, N° 68357, Año 2004, Dpto. San Justo cuya descripción es la siguiente: Una fracción de terreno
con todo lo clavado, plantado, edificado y adherido al suelo, la que siendo parte de los lotes C, D y
E de la Manzana N° 167 de las que forman el Pueblo de Ramayón, Departamento San Justo,
Provincia de Santa Fe, según el Plano N° 136.695, confeccionado por la Agrimensora Graciela T.
Atrio, se designa como LOTE UNO (1), y consta de las siguientes medidas superficies y linderos a
saber: Quince metros de frente al Sud, Línea D-A, igual medida en su contrafrente al Norte Línea B-
C, por Cuarenta metros en sus lados Este y Oeste Líneas C-D y A-B, respectivamente, lo que hace
una superficie Total de seiscientos metros cuadrados y linda: al Sud calle Pública s/Nombre; al
Oeste, Norte y Este con más terreno de la misma manzana de la Comuna de Ramayón, todo de
acuerdo al plano mencionado. Informa Registro General: al 10/06/2019,que se encuentra inscripto
a nombre del demando y posee el 100 % y reconoce los siguientes embargos N° 59949 de fecha
03/06/08, por un monto de $ 44.460 estos autos.  Observaciones:  según Oficio N° 23645 del
13/03/13, se reinscribe la presente medida, N° 121718 de fecha 09/09/15 por un monto de $
265.658,40, en autos Moschen Fabio Leonardo c/ Otro s/Daños y Perjuicios Expte. N° 647/2011 que
se tramitan por ante el Juzgado de Distrito N° 4 Civil y Comercial 1era. Nom. de Reconquista. Se
registran las siguientes Hipotecas inscriptas al N° 68358 Tomo 30 Folio 256 de fecha 14/07/04, por
un monto de $ 8.500 en primer grado y a Favor de Nuevo Banco Suquía SA (seg. Minuta 68359 del
14/07/04 Letra Hipotecaria Escritural, N° 102117 Tomo 31 Folio 315 de fecha 19/10/04, por un
monto de $  6.000,  en primer  grado y  a  favor  de Nuevo Banco Suquía  SA.  No se  registran
Inhibiciones. Informa API: que la partida N° 06-10-00-027768/8001-2 que deuda los siguientes
periodos  2014  (1,2,3,4,5,6),  2015  (1,2,3,4,5,6),  2016  (1,2,3,4,5,6,7),  2017  (1,2,3,4,5,6),  2018
(1,2,3,4,5,6,7) y 2019 (1,2,3) lo que hace una deuda de $ 2.197,24 al 15/07/19. Informa Comuna
de Ramayon: que posee una deuda de $ 1.779,25 en concepto de Tasa General Inmueble Urbano y
Consumo Agua Potable al 26/06/2019. Informa el Sr. Juez Comunitario de Ramayon: al 28/06/2019
(...), me constituí en el domicilio del inmueble determinado, (...), donde fui atendido por, (...), a
quién impuse de mi cometido, (...). A continuación y previa autorización del Sr. (...), procedo a
constatar lo siguiente: una vivienda con frente al sur, en el techo tiene caída a tres lados, en el
frente hacia el sur, otra parte hacia el Oeste y la parte posterior de la vivienda hacia el Norte, todo
el techo es de cinc el que se encuentra según dichos del Sr., (...), quien manifiesta que vive solo,
en buen estado, la parte del frente de la vivienda y una parte del Oeste de la misma en su exterior
se encuentra pintado de color blanco, el resto de la misma en su exterior sin pintar, la vivienda es
de material, ingresando por el living de 4,50 mts. X 4,50 mts. Aprox. con una entrada (ochava), en
una puerta del living se puede ingresar al Garaje de 4,50 3,50 mts. Aprox. el portón de entrada al
mismo es de madera y se encuentra en el frente hacia el Sur, desde el living y por una abertura sin
puerta se ingresa a la cocina de 3,60 x 3,60 mts. aprox. que cuenta con revestimiento en su parte
Oeste y una pequeña parte tanto en su pared Sur y Norte hasta una altura aprox. de 1,70 mts. con
cerámicos se observa además una pared en construcción sin terminar que da a un dormitorio de
aprox. 3,60 x 3,60 mts, un antebaño de aprox. 2,00 mts x 1,20 mts, una abertura comunica al baño
instalado completo y revestido íntegramente con cerámicos hasta el cielorraso, las medidas del
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